
 

 

                                                 

 

Scuola Primaria via Val d’Intelvi 11 - Milano 
Scuola Primaria e  Scuola Secondaria I°  ad indirizzo musicale - Cusago 

Sede amministrativa via Val d’Intelvi 11, 20152 Milano    Tel. 0288444757 – Fax: 0288444760 

e-mail: MIIC8C0007@istruzione.it – info@icseinaudipascoli.gov.it  –  MIIC8C0007@pec.istruzione.it 

C.F. 80126170150 – C.M. MIIC8C0007 – sito web: www.icseinaudipascoli.gov.it 

1 

Istituto con Sistema Qualità certificato 

 

 
 
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “ L.Einaudi – G.Pascoli ” 
  

Milano, 23/11/2021        - Al PERSONALE  

 

- Alle FAMIGLIE 

          IC “L. Einaudi – G. Pascoli” 

                                                                                             - Alla Commissione Elettorale 

                                                                              - All’ALBO / SITO        

- Ai Membri eletti 

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2021 – 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. del 15 luglio 1991 e successive modifiche e integrazioni, concernente 
l’elezione degli ORGANI COLLEGIALI a livello d’Istituto; 

 

VISTA la C.M. n. 24032 del 6 ottobre 2021 e la nota  dell’USR per la Lombardia – Ufficio  
 V prot. n. 22302 dell’8 ottobre 2021 che fissa le date per l’elezione degli OO.CC.  

 a livello d’istituzione scolastica; 

 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni svoltesi nei giorni 21 e 22 novembre 2021; 

 

VISTO  il verbale delle operazioni elettorali e i risultati definitivi delle elezioni svoltesi nei 
giorni del 21 – 22  novembre 2021 trasmessi dal presidente della Commissione 

elettorale, ai sensi degli artt. n. 45 e 46 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

 

VISTO l’art. n. 47 dell’O.M. 215/1991, concernente la delega, da parte del Provveditore 

agli Studi, al Capo d’Istituto, per l’emanazione dell’atto di nomina del Consigli 
d’Istituto; 

 

 

 

I.C.S. EINAUDI-PASCOLI
C.F. 80126170150 C.M. MIIC8C0007
AOO_MIIC8C0007 - Segreteria

Prot. 0003842/U del 23/11/2021 15:33

mailto:MIIC8C0007@istruzione.it
mailto:info@icseinaudipascoli.gov.it
mailto:MIIC8C0007@pec.istruzione.it
http://www.ic-einaudi-milano.it/


 

 

                                                 

 

Scuola Primaria via Val d’Intelvi 11 - Milano 
Scuola Primaria e  Scuola Secondaria I°  ad indirizzo musicale - Cusago 

Sede amministrativa via Val d’Intelvi 11, 20152 Milano    Tel. 0288444757 – Fax: 0288444760 

e-mail: MIIC8C0007@istruzione.it – info@icseinaudipascoli.gov.it  –  MIIC8C0007@pec.istruzione.it 

C.F. 80126170150 – C.M. MIIC8C0007 – sito web: www.icseinaudipascoli.gov.it 

2 

Istituto con Sistema Qualità certificato 

D E C R E T A 

I sottoelencati candidati membri effettivi del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2022 – 

2023/2024 

 

ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

                                   triennio 2021/2024 -  21 – 22 novembre 2021                   

      COMPONENTE DOCENTE:                      COMPONENTE GENITORI: 

N. COGNOME E NOME- 

CANDIDATO 

      N. COGNOME E NOME- 

CANDIDATO 

1 RUNZA GIUSEPPINA  1 REINA GIANMARCO 

2 SCOLARO MILENA  2 MAZZICONE ALESSIA 

3 CAPUANO DOMENICO  3 PINTUS FABRIZIO 

4 SCOVAZZI CRISTIANA  4 CONSAGRA AURORA ELENA 

5 SOMMARIVA MANUELA  5 RABAGLIO ELENA 

6 CALLEGARI GIULIO  6 RAGAINI FRANCESCA 

7 VASSALLO FABRIZIO  7 SPAGNOLINI SILVIA 

8 MONDELLI PATRIZIA  8 BENISSIMO VINCENZA 

 

I rappresentanti delle liste e i singoli candidati possono presentare ricorso avverso i risultati delle 

elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi degli eletti, alla commissione 

elettorale. 

La prima convocazione dell’organo eletto è disposta dal Dirigente Scolastico ed ha luogo dopo la 

decisione dei ricorsi eventualmente presentati. 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti per 

surroga, dai primi non eletti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                             Prof.ssa Alessandra Bertolini 

            

 

mailto:MIIC8C0007@istruzione.it
mailto:info@icseinaudipascoli.gov.it
mailto:MIIC8C0007@pec.istruzione.it
http://www.ic-einaudi-milano.it/

		2021-11-23T15:48:25+0100
	Alessandra Bertolini




